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Referat bestyrelsesmøde i KREDS Administrationen 
Søndag den 27. marts 2022 kl. 17:00 – via Zoom 
 
Deltagere: Jesper Olesen, Jakob Hallas-Møller og Ole Haslund (bestyrelsen) 
 
Dagsorden: 
 
Gennemgang af referat fra bestyrelsesmøde 16.12.2022 – har vi gjort hvad vi satte os for?  
 

o Regulering af medlemsbidrag 
o Opdatering af forretningsorden  
o Regulering af timeløn 
o Forsikring  
o Nye medlemmer  
o Ny medarbejder i KREDS - status 
o Opdatering af hjemmesiden 

 
Følgende referat er et beslutningsreferat og ikke en præcis gengivelse af det på mødet passerede.  
 
Regulering medlemsbidrag: 
 
Ingen medlemmer er blevet reguleret i bidrag i 2022.  
 
Da flere medlemmer er kommet til, og der er forhåbninger om endnu flere i 2022, er forventningen at 
bidragssatserne kan justeres ned i 2023. 

 
Opdatering af forretningsorden: 
 
Forretningsordenen er blevet opdateret og lagt på KREDS Administrations hjemmeside.  
 
Regulering af timeløn 
 
I henhold til beslutning på generalforsamling d. 27.2.2022 er timelønsatsen blevet reguleret fra 260 kr./time til 
270 kr./time.  
 
Timeløn reguleres fremadrettet årligt med udviklingen i nettoprisindekset.   
 
Forsikring  
 
Forsikring er ikke blevet tegnet.  
 
De medlemmer som efter generalforsamlingen i KREDS d. 27.2.2022 ville bringe emnet op internt i foreningen 
har alle meldt tilbage at de ikke ønsker forsikringen.   
 
Nye medlemmer 
 
Der er sendt nye medlemsaftaler ud til 3 foreninger.  
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Det forventes at der kommer 3-4 nye medlemmer af KREDS i 2022   
 
Ny medarbejder i KREDS – status 
 
Jakob har kontakt med ny medarbejder som pt. overvejer at indgå i samarbejde med KREDS.  

 
Opdatering hjemmeside:  
 
Jesper laver ny fane på hjemmesiden med oversigt over medlemmer af KREDS. Jesper sender udkast til  
bestyrelsen før det lægges på hjemmesiden.  
 
Fanen med Probo skal fjernes og erstattes af hjemmesideløsning fra ForeningLet. Jesper forfatter tekst, hvor der 
kan lånes fra https://web.foreninglet.dk/?page_id=352 
 
 
 
 
 
 
Referent: Jakob Hallas-Møller 
 
 
 
 
 
 
 


